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FLUFF SUPERFOOD Mleko do twarzy, przeciwzmarszczkowe,
Żeń Szeń, 40ml
 

Cena: 24,05 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent F.P.U.H. KAMIL KAMIL GAWLIŃSKI IMPORT
EXPORT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZmarszczki to zmora każdej kobiety. Nieważne czy chcesz zapobiegać czy niwelować już powstałe. To mleko jest dla
Ciebie!Dlaczego ten produkt jest inny?Mleczko Fluff to unikatowe połączenie wszystkiego, co najlepsze w serum i kremie. Dzięki czemu z
łatwością zastąpi kilka innych produktów w Twojej kosmetyczce. Lekka konsystencja i wyjątkowe działanie sprawia, że możesz używać
mleczka jako krem, serum, bazę pod makijaż lub maseczkę. Gdy Twoja skóra jest ekstremalnie sucha - używaj mleczka pod krem.
Dodatkowo możesz dodać kroplę lub dwie do podkładu.Dla kogo?Dla osób które chcą zapobiec powstaniu zmarszczek i zniwelować już
istniejące.Co zrobi dla Twojej skóry Mleko do twarzy Żeń-Szeń?Najważniejszym jego działaniem jest zapobieganie powstawaniu
zmarszczek i maksymalne spłycanie tych które już powstały. Dzięki składnikom takim jak: olej marula, ekstrakt z żeń-szenia, zielony
kawior i proteiny ryżu pozbędziesz się zmartwień i zmarszczek!Dlaczego Superfood Żeń-Szeń?Żeń-Szeń działa antyoksydacyjnie i
zwiększa ukrwienie skóry. Regeneruje i odmładza. To właśnie ten SUPERFOOD pozbędzie się dla Ciebie zmarszczek!Sposób
użyciaNałóż 2-3 krople na dłonie, bezpośrednio na twarz lub zmieszaj z podkładem. Delikatnie wklep w skórę.SkładAqua, Glycerin, Coco-
Caprylate/Caprate, Propylheptyl Caprylate, Sclerocarya Birrea Seed Oil, C12-15 Alkyl Benzoate, Lauryl Glucoside, Polyglyceryl-2
Dipolyhydroxystearate, Eleutherococcus Senticosus Root Extract, Caulerpa Lentillifera Extract, Hydrolyzed Rice Protein, Hydrolyzed Pea
Protein, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Glycine Soja Oil, Palmitoyl Hexapeptide-12, Tocopherol, Proline, Glycine, Ceramide NG,
Cellulose, Hectorite, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Xanthan Gum, Tribehenin, Parfum, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, CI 15985, CI 16035Produkt zawiera składniki pochodzenia naturalnego. Barwa może nieznacznie ulec zmianie.
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